きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和６年度から新たに始めました！

１歳児向け親子リトミック

『 ハピハピ教室 』
を開催しました！

令和６年７月４日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、子育て支援センターにおいて、１歳児のお子さんとその保護者を対象

に、下記のとおり親子で楽しめるリトミック教室を開催しました。これは、令和

６年度から、新たに始めた事業です。

記

１ 開催日時 令和６年７月２日（火曜日）午前１０時～１１時

２ 会  場 小坂井文化会館フロイデンホール リハーサル室

３ 対  象 令和４年４月２日～令和５年４月１日生まれ
      のお子さん（今年の４月２日から来年の４月１日

までに２歳の誕生日を迎える１歳児のお子さん）
とその保護者

４ 定  員 各回 １０ 組（事前申込み・先着順）

５ そ の 他
    次回開催日
   １０月２９日（火）・１０月３０日（水）
  申込期間
   ８月２７日（火）～ ９月１３日（金）

６ 開催の様子は次ページのとおりです。

７ 写真については秘書課広報広聴係にあります。

ハピハピ教室キャラクター

「はぴるん」

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市役所 子ども健康部子育て支援センター   松尾

TEL:0533-89-2133 Eメール：kosodateshien@city.toyokawa.lg.jp